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Gomma LEBEZ LAUFER SOFT 0131 colore bianco

CK252166

Gomma LAUFER SOFT 0131
4006677013103

LEBEZ

0131

Confezione
30

1

0.49

344

GOMME LAUFER

SOFT-131
Gomma per matite e per pastelli Laufer Plast. In plastica ideale per la scuola e per I'ufficio.

Marca LEBEZ
Colore Bianco

Unita di vendita Confezione




Qta per confezione

30 nr

Qta per imballo

30 nr

Ideale per

matite e per pastelli

Altre caratteristiche

in plastica




