

<b>Gomma LEBEZ LAUFER SOFT 0131 colore bianco</b>	
Codice	CK252166
Descrizione	Gomma LAUFER SOFT 0131
EAN	4006677013103
Marca	LEBEZ
Part number	0131
Storage unit	
Unità di vendita	Confezione
Confezione	30
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.49
Volume (cm <sup>3</sup> )	344
<b>GOMME LAUFER SOFT-131</b> Gomma per matite e per pastelli Laufer Plast. In plastica ideale per la scuola e per l'ufficio.	



#### SPECIFICHE

Marca	LEBEZ
-------	-------

#### SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche	in plastica
Colore	Bianco

Qtà per confezione	30 nr
Qtà per imballo	30 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	matite e per pastelli